
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº07/2024

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº07/2024
GABINETE DA PRESIDENTE
EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 11/2024
 
 A Presidente da Câmara Municipal de Tangara/RN, no uso de suas
atribuições legais e considerando tudo que consta deste processo
administrativo, vem emitir a presente termo de RATIFICAÇÃO da
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  07/2024,  fundamentado  no  Lei
14.133/2021, Art. 75, II (PNCP) e suas alterações posteriores, para
contratação do objeto do presente TERMO, EMPRESA: MARLIETE
OQUERES  MENDONCA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
40.805.087/0001-99, com sede na Av. Rua João Ataide de Melo, 610
– Centro-Tangará/RN, cujo o objeto e AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE DESTINADO ATENDER AS
DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TANGARÁ/RN,  R$
19.782,91 (dezenove mil setecentos e oitenta e dois e noventa e um
centavos),  ancorado  no  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  (PNCP).em
consequência de ter ofertado o menor preço global em processo
publicado  para  prestação  dos  serviços  objeto,  conforme  com o
edital nº07/2024 publicado no diário Oficial - Fecam/RN. Em 16 de
maio  de  2024,  levando-se  em  consideração  os  documentos
acostados aos autos deste processo. de Dispensa de Licitação nas
conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em
consonância  Parágrafo  Único da Lei  mencionada anteriormente,
DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.
Tangará (RN), 21 de maio de 2024.
 
*TORNA ESTA PUBLICAÇÃO DO DIA 27/05/2024 SEM EFEITOS.
 
ANA LOURDES VIANA DA SILVA
PRESIDENTE

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 12061884

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/07/2024.
EDIÇÃO 1948. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


